[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   21   июня    2018г.                                                          № 196
г. Татарск
О подготовке и проведении праздника,
посвященного   Дню  молодёжи
В соответствии с планом работы администрации Татарского района, в связи с празднованием Дня молодежи, в  целях реализации молодежной политики  :
1. Провести 30 июня 2018 года  на центральной концертной площадке:

 c 17:00 до 23:00 часов праздник, посвященный Дню  молодёжи.
2. Утвердить: состав организационного комитета (приложение №1); план подготовки и проведения праздника(приложение №2), программу праздника (приложение №3).
         3.Отделу культуры и молодежной политики (Жижимова Е.Ю.) обеспечить полную готовность и координацию деятельности всех служб для проведения мероприятия.
          4. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского района (Гурина А.А.) довести настоящее распоряжение до всех задействованных в организации и проведении структур, разместить информацию о проведении мероприятия и программу праздника на официальном сайте администрации Татарского района.
  5. Рекомендовать главам муниципальных образований Татарского района организовать подготовку и проведение на территории муниципальных образований мероприятий, посвящённых Дню молодёжи.
   6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы  администрации Седлецкого С.А.

Глава Татарского района                                                                   В. В. Смирнов
Жижимова Е.Ю.
8(383)6425474
Приложение № 1

                                                                                                   к распоряжению администрации  Татарского района

от  21.06.2018                      № 196
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению
на территории Татарского района праздника,
посвященного   Дню  молодёжи
I. Председатель оргкомитета: Смирнов Владимир Васильевич, Глава Татарского района.

II. Заместитель председателя оргкомитета: Седлецкий Сергей Александрович, первый заместитель главы администрации.

III. Члены оргкомитета:

1. Ивановский Сергей Викторович, начальник межмуниципального отдела МВД России «Татарский» (по согласованию).

2. Пендюк Евгений Николаевич, главный врач  ГБУЗ  НСО  "Татарская ЦРБ им. 70-летия Новосибирской области" (по согласованию)

3. Шведов Александр Иванович, глава г. Татарск (по согласованию)

4. Мельникова Ирина Викторовна, начальник управления финансов и налоговой политики администрации Татарского района (по согласованию).

5. Привалова Людмила Викторовна, заместитель главы администрации

6. Герасименко Алексей Вячеславович, заместитель главы администрации

7. Истрахов Павел Геннадьевич,  начальник управления экономического развития администрации Татарского района
8. Носков Вадим Валерьевич, управляющий  делами администрации Татарского района.
9. Жижимова Евгения Юрьевна, начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Татарского района.

10. Дурнова Галина Андреевна, директор МАУ РДК «Родина».

11.  Пучков Михаил Александрович, директор МКУ «Молодежный центр Татарского района».

12. Гребецкой Александр Андреевич, директор МКУ  "Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения" г.Татарск (по согласованию).
13.  Ястребова Зинаида Дмитриевна, главный редактор газеты «Народная газета» (по согласованию).
14. Таловский Сергей Владимирович, начальник ПЧ-69 (по согласованию)
Приложение № 2
                                                                                                   к распоряжению администрации  Татарского района

 от         21.06.2018г.  № 196
П Л А Н

подготовки и проведения праздника,

 посвященного  Дню  молодёжи
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	Подготовка сценария проведения
	25.06.18
	Жижимова Е.Ю.
Дурнова Г.А.

	2.
	Подготовка сметы расходов на проведение мероприятия
	25.06.18
	Жижимова Е.Ю.

Пучков М.А.

	3.
	Подготовка списков приглашенных на праздничное мероприятие
	25.06.18
	Масливец Л.А.
Пучков М.А.

	4.
	Подготовка информационных писем в МО МВД России "Татарский", ГБУЗ НСО "Татарская ЦРБ им. 70- летия Новосибирской области", ПЧ-69
	25.06.18
	Носков В.В.

	5.
	Обеспечение участия СМИ для освещения мероприятия
	25.06.18
	Носков В.В.

	6.
	Праздничное оформление  центральной концертной площадки
	30.06.18
	Шведов А.И.

	7.
	Организация торговли
	30.06.18
	Истрахов П.Г.

	8.
	Охрана общественного порядка, безопасности, организация движения транспорта
	30.06.18
	Ивановский С.В.

	9.
	Организация медицинского обслуживания
	30.06.18
	Пендюк Е.Н.

	10.
	Организация пожарной безопасности
	30.06.18
	Таловский С.В.

Приложение №3
                                                                                                 к распоряжению администрации  Татарского района

 от         21.06.2018г.  № 196
Программа праздника,

 посвященного  Дню  молодёжи

	№ п/п
	Время проведения
	Наименование

	1.
	17.00- 20.30
	Чествование активной молодежи

	Детская игровая программа (площадка "Буратино"

	"День Халвы"

	Фотосушка

	Фестиваль красок

	Шоу мыльных пузырей

	Боди-арт

	2.
	20.30-23.00
	Концертная  программа

_1572950697.bin